[image: image1.wmf]A

D

A

M

A

N

T

E

P

R

O

G

E

N

I

E

S

INDICAÇÃO Nº. 070/1994

INDICO AO PREFEITO MUNICIPAL E OUVIDO O PLENÁRIO, QUE SEJAM REALIZADOS OS SERVIÇOS DE RECUPERAÇÃO DO ASFALTO NA RUA DES. JOAQUIM P. F. MENDES, NAS PROXIMIDADES DA EXATORIA, NESTA CIDADE.

J U S T I F I C A T I V A

Na execução dos serviços é importante realizar anteriormente a canalização das águas pluviais que afloram nas imediações, pois o volume é intenso comprometendo a base do asfalto e a conseqüência é o continuo estado de precariedade da via, na qual dificulta a locomoção dos veículos e causando prejuízo ao trânsito.

Sala das Sessões, 29 de agosto de 1994.

Ver. Juvenal Benedicto Soares – PFL

Rua Des. Joaquim P. F. Mendes, 2461 – Jd. Eldorado – Diamantino-MT – 78400-000

(65) 3336-1419 - www.camaradiamantino.mt.gov.br